
Eva B. (evikb) ID 16872 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 3.7.2024, 15:25

PODMÍNKY PRODEJE
Milé mamči, taťkové...

  Věci rezervuji 5 pracovní dní, tj. doba, kdy by měli být připsány penízky na účet (po domluvě i déle).
  K ceně připočítávám poštovné dle tarifu České pošty, pokud není uvedeno jinak.
  Požaduji platbu na účet u ČSOB a po připsání platby zboží zasílám jako doporučenou zásilku nebo balík - dle velikosti, po
dohodě i jako obyčejnou zásilku bez záruky za doručení.
  Při celkové ceně objednávky do 30Kč včetně si připočítávám 5Kč za bankovní poplatky.
  Pokud si o dohodě objednáte ode mne a od inzerentky ID 3900 , pak budete platit jen jedno poštovné - informujete mě o
tom.

  Pište si o věcičky z alba Zdarma k objednávce.

  Ráda vám odpovím na všechny vaše otázky, zboží přeměřím, můžeme se domluvit i na výměně, případně odložení platby
nebo jiném způsobu placení - stravenky apod.

  Prosím, dobře si rozmyslete, jestli věc chcete koupit, penízky nevracím.Díky za pochopení.

  Na poštu se dostanu tak jednou týdně. Děkuji za trpělivost při odesílání balíčků.

  Prosím, informujte mě krátkým e-mailem o tom, zda balíček dorazil v pořádku a zda zboží vyhovuje Vašim představám.
  Pokud budete mít chuť napište to prosím do hodnocení.

  Přeji hezký den a děkuji za vaši návštěvu.
  Eva

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

